8900

( Verkehr nach § 2 Abs. 6 PBefG i. V.m. § 42 PBefG)

Ruftaxi Eberbach

Bahnhof - Neuer Markt - Ledigsberg und zurtick

RUFTAXI

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freitag

Samstag

Eberbach, Bahnhof
Stadthalle

Neuer Markt
Brockenhof
Brunnen
Ledigsberg
Brunnen
Brockenhof

Neuer Markt
Eberbach, Bahnhof

ab

an

21:00
21:.01
21:02
21:03
21:05
21:10
21:14
21:16
21:18
21:20

22:30
22:31
22:32
22:33
22:35
22:40
22:44
22:46
22:48
22:50

23:40
23:41
23:42
23:43
23:45
23:50
23:54
23:56
23:58
00:00

21:00 22:30 23:40
21:01 22:31 23:41
21:02 22:32 23:42
21:03 22:33 23:43
21:05 22:35 23:45
21:10 22:40 23:50
21:14 22:44 2354
21:16 22:46 23:56
21:18 22:48 23:58
21:20 22:50 00:00

09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:40
09:44
09:46
09:48

11:50
11:51
11:53
11:58
12:02
12:04
12:06

21:00
21:.01
21:02
21:03
21:05
21:10
21:14
21:16
21:18
21:20

22:30
22:31
22:32
22:33
22:35
22:40
22:44
22:46
22:48
22:50

23:40
23:41
23:42
23:43
23:45
23:50
23:54
23:56
23:58
00:00

Tel. 0621 - 10 77 077 oder unter myVRN-App Vorbestellung spatestens 30 Min. vor gewtinschter Abfahrt

Fahrplan Ruf - Taxi Eberbach (an allen Tagen) gtiltig ab 12/2024

Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mithahmeregelung gilt nicht

Es handelt sich hierbei um ein Beférderungssystem, das

- nur auf telefonische Vorbestellung fahrt (spatestens 30 Min. vorher unter Tel. 0621 - 10 77 077 oder unter myVRN-App bestellen)

- nur nach Fahrplan fahrt (Fahrplan abgedruckt)

- nur an Haltestellen halt

Begrenztes Platzangebot

(Abfahrtszeit, Einstiegs- und Zielhaltestelle sowie die Anzahl der Fahrgéste angeben)

Der Fahrpreis betragt je Fahrt und Person:

1,50 € zwischen Eberbach Innenstadt und

2,50 € zwischen Eberbach Innenstadt und

Eberbach /Nord, Neckarwimmersbach, Rockenau,

Holdergrund, Igelsbach, Pleutersbach

Gaimuhle, Friedrichsdorf, Lindach,

Eberbach/Nord (Steige) und Neckarwimmersbach




