

**8900****Ruftaxi Eberbach**

( Verkehr nach § 2 Abs. 6 PBefG i. V.m. § 42 PBefG)

**RUFTAXI****Bahnhof - Neuer Markt - Ledigsberg und zurück**

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

		Montag - Freitag			Samstag			Sonn- und Feiertag			
Eberbach, Bahnhof	ab	21:00	22:30	23:40	21:00	22:30	23:40	09:30	21:00	22:30	23:40
Stadthalle		21:01	22:31	23:41	21:01	22:31	23:41	09:31	21:01	22:31	23:41
Neuer Markt		21:02	22:32	23:42	21:02	22:32	23:42	09:32	11:50	21:02	22:32
Brockenhof		21:03	22:33	23:43	21:03	22:33	23:43	09:33	11:51	21:03	22:33
Brunnen		21:05	22:35	23:45	21:05	22:35	23:45	09:35	11:53	21:05	22:35
Ledigsberg		21:10	22:40	23:50	21:10	22:40	23:50	09:40	11:58	21:10	22:40
Brunnen		21:14	22:44	23:54	21:14	22:44	23:54	09:44	12:02	21:14	22:44
Brockenhof		21:16	22:46	23:56	21:16	22:46	23:56	09:46	12:04	21:16	22:46
Neuer Markt		21:18	22:48	23:58	21:18	22:48	23:58	09:48	12:06	21:18	22:48
Eberbach, Bahnhof	an	21:20	22:50	00:00	21:20	22:50	00:00	21:20	22:50	00:00	

**Tel. 0621 - 10 77 077 oder unter myVRN-App Vorbestellung spätestens 30 Min. vor gewünschter Abfahrt**

Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht

Begrenztes Platzangebot

Fahrplan Ruf - Taxi Eberbach (an allen Tagen) gültig ab 12/2024

Es handelt sich hierbei um ein Beförderungssystem, das

- nur auf telefonische Vorbestellung fährt (spätestens 30 Min. vorher unter Tel. 0621 - 10 77 077 oder unter myVRN-App bestellen)
- nur nach Fahrplan fährt (Fahrplan abgedruckt)
- nur an Haltestellen hält

(Abfahrtszeit, Einstiegs- und Zielhaltestelle sowie die Anzahl der Fahrgäste angeben)

Der Fahrpreis beträgt je Fahrt und Person:**1,50 € zwischen** Eberbach Innenstadt und Eberbach /Nord, Neckarwimmersbach, Rockenau,

Holdergrund, Igelsbach, Pleutersbach

**2,50 € zwischen** Eberbach Innenstadt und Gaimühle, Friedrichsdorf, Lindach,  
Eberbach/Nord (Steige) und Neckarwimmersbach